- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 56 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，马汝国等 107 人

符合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                   中国认证认可协会

                   2014 年 7 月 29 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 马汝国 2014-07-22 2014-N1ITSMS-1061203 中国信息安全认证中心

2 程燕 2014-07-18 2014-N1ITSMS-1103488 中国信息安全认证中心

3 郑榕 2014-07-18 2014-N1ITSMS-1017522 中国信息安全认证中心

二、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 卞晓燕 2014-07-18 2014-N2ITSMS-1016280 北京泰瑞特认证中心

2 孙华婴 2014-07-18 2014-N2ITSMS-1071250 北京新世纪检验认证有限公司

三、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 凌宇 2014-07-18 2014-N0ISMS-1201761 华夏认证中心有限公司

四、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 孙华婴 2014-07-18 2014-N2ISMS-1071250 北京新世纪检验认证有限公司

 - 3 -

五、能源管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陈健 2014-07-24 2014-N1EnMS-1054682 建筑材料 北京中经科环质量认证有限公司

2 常光平 2014-07-24 2014-N1EnMS-1076452 交通运输 北京中经科环质量认证有限公司

3 邹鹏 2014-07-24 2014-N1EnMS-1037605 化工 北京中经科环质量认证有限公司

4 闻洪春 2014-07-24 2014-N1EnMS-1042937 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

5 陈中彦 2014-07-24 2014-N1EnMS-1075864 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

6 张玉华 2014-07-24 2014-N1EnMS-1075791 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

7 邹伦贵 2014-07-24 2014-N1EnMS-1036936 机械制造 北京中经科环质量认证有限公司

8 邓元胜 2014-07-25 2014-N1EnMS-1021210 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

9 方志辉 2014-07-24 2014-N1EnMS-1105316 交通运输 上海挪华威认证有限公司

10 樊平太 2014-07-24 2014-N1EnMS-1075782 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

11 温俊茹 2014-07-24 2014-N1EnMS-1018164 公共机构及服务 北京中经科环质量认证有限公司

12 周庆华 2014-07-25 2014-N1EnMS-1021200 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

13 彭新 2014-07-24 2014-N1EnMS-1038456 电力 华夏认证中心有限公司

14 王越 2014-07-24 2014-N1EnMS-1029417 煤炭 北京中经科环质量认证有限公司

15 杜民 2014-07-25 2014-N1EnMS-1021626 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

16 叶弘仁 2014-07-24 2014-N1EnMS-1016082 有色金属 北京中经科环质量认证有限公司

17 陈述 2014-07-24 2014-N1EnMS-1087770 造纸 北京中大华远认证中心

18 何鲜红 2014-07-25 2014-N1EnMS-1100682 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

19 刘秀敏 2014-07-24 2014-N1EnMS-1014110 建筑材料 中国船级社质量认证公司

20 王丽萍 2014-07-24 2014-N1EnMS-1012510 机械制造 北京赛西认证有限责任公司

 - 4 -

21 姚向东 2014-07-24 2014-N1EnMS-1017002 建筑材料 北京中大华远认证中心

22 李建华 2014-07-24 2014-N1EnMS-1022608 机械制造 中国船级社质量认证公司

23 倪红兵 2014-07-24 2014-N1EnMS-1011906 化工 华夏认证中心有限公司

24 张瑛 2014-07-24 2014-N1EnMS-1011030 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

25 赵新风 2014-07-24 2014-N1EnMS-1019983 热力 北京中经科环质量认证有限公司

26 李秋琳 2014-07-25 2014-N1EnMS-1041792 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

27 杨慧 2014-07-24 2014-N1EnMS-1042400 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

28 徐化州 2014-07-25 2014-N1EnMS-1024801 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

29 敖波 2014-07-24 2014-N1EnMS-1099093 钢铁 中国船级社质量认证公司

30 马立田 2014-07-24 2014-N1EnMS-1013988 其他能源需求 北京中大华远认证中心

31 齐静 2014-07-25 2014-N1EnMS-1040193 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

32 汤丽娜 2014-07-24 2014-N1EnMS-1034316 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

33 李占稳 2014-07-25 2014-N1EnMS-1024118 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

34 曹春香 2014-07-24 2014-N1EnMS-1014051 机械制造 北京中经科环质量认证有限公司

35 王旻 2014-07-25 2014-N1EnMS-1017434 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

36 方国伟 2014-07-24 2014-N1EnMS-1043461 交通运输 上海挪华威认证有限公司

37 陈文彪 2014-07-25 2014-N1EnMS-1045421 其他能源需求 上海英格尔认证有限公司

38 盛海 2014-07-24 2014-N1EnMS-1011007 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

39 张代华 2014-07-24 2014-N1EnMS-1010896 机械制造 中煤协联合认证（北京）中心

40 郭红 2014-07-24 2014-N1EnMS-1028142 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

41 安毅强 2014-07-24 2014-N1EnMS-1010846 机械制造 北京赛西认证有限责任公司

42 熊卫军 2014-07-24 2014-N1EnMS-1011095 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

 - 5 -

43 陆辉 2014-07-24 2014-N1EnMS-1052827 其他能源需求 北京中经科环质量认证有限公司

44 周晔 2014-07-25 2014-N1EnMS-1043975 其他能源需求 上海质量体系审核中心

45 马龙英 2014-07-24 2014-N1EnMS-1038436 电力 中煤协联合认证（北京）中心

46 奚勤峰 2014-07-25 2014-N1EnMS-1046797 其他能源需求 上海质量体系审核中心

47 陈宜 2014-07-24 2014-N1EnMS-1087440 交通运输 上海挪华威认证有限公司

48 张淇 2014-07-24 2014-N1EnMS-1013933 造纸 北京中大华远认证中心

49 王菁 2014-07-24 2014-N1EnMS-1016663 机械制造 北京中大华远认证中心

50 刘锋 2014-07-24 2014-N1EnMS-1099621 机械制造 中国船级社质量认证公司

51 董世新 2014-07-24 2014-N1EnMS-1011976 钢铁 北京中经科环质量认证有限公司

52 蔡怀忠 2014-07-24 2014-N1EnMS-1014355 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

53 贺光明 2014-07-25 2014-N1EnMS-1095715 公共机构及服务 上海英格尔认证有限公司

54 梁子健 2014-07-25 2014-N1EnMS-1036853 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

55 黄俊梅 2014-07-24 2014-N1EnMS-1101829 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

56 刘建辉 2014-07-25 2014-N1EnMS-1092369 机械制造 北京世标认证中心有限公司

57 田大为 2014-07-24 2014-N1EnMS-1039604 油、气 中国船级社质量认证公司

58 李涛 2014-07-24 2014-N1EnMS-1014545 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

59 张波 2014-07-24 2014-N1EnMS-1027674 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

60 高长圈 2014-07-24 2014-N1EnMS-1075883 化工 中煤协联合认证（北京）中心

61 张家山 2014-07-25 2014-N1EnMS-1061145 油、气 北京中油健康安全环境认证中心

62 寇欣 2014-07-24 2014-N1EnMS-1016928 其他能源需求 华夏认证中心有限公司

63 閤光学 2014-07-24 2014-N1EnMS-1081970 纺织 北京中经科环质量认证有限公司

64 李艾 2014-07-24 2014-N1EnMS-1015798 钢铁 北京中大华远认证中心

 - 6 -

65 史冀劢 2014-07-25 2014-N1EnMS-1013697 化工 方圆标志认证集团有限公司

66 徐翠云 2014-07-24 2014-N1EnMS-1036765 机械制造 华夏认证中心有限公司

67 陆曙 2014-07-24 2014-N1EnMS-1016155 其他能源需求 北京中大华远认证中心

68 邢长星 2014-07-25 2014-N1EnMS-1077374 机械制造 北京中油健康安全环境认证中心

69 杨玉学 2014-07-25 2014-N1EnMS-1023943 钢铁 上海英格尔认证有限公司

70 高来福 2014-07-24 2014-N1EnMS-1018398 煤炭 中煤协联合认证（北京）中心

71 刘宏霞 2014-07-24 2014-N1EnMS-1020567 化工 北京中大华远认证中心

72 陈翔 2014-07-24 2014-N1EnMS-1014198 化工 华夏认证中心有限公司

73 王颖颀 2014-07-24 2014-N1EnMS-1012978 化工 北京中大华远认证中心

74 韩硕祥 2014-07-24 2014-N1EnMS-1039181 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

六、能源管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘焕林 2014-07-25 2014-N2EnMS-1039585 机械制造 上海英格尔认证有限公司

2 张增发 2014-07-25 2014-N2EnMS-1069914 机械制造 上海英格尔认证有限公司

3 张雷 2014-07-25 2014-N2EnMS-1050837 机械制造 上海英格尔认证有限公司

4 乔梁 2014-07-24 2014-N2EnMS-1018172 其他能源需求 北京中大华远认证中心

5 刘江毅 2014-07-24 2014-N2EnMS-1087811 造纸 北京中大华远认证中心

6 孟宪丹 2014-07-25 2014-N2EnMS-1044462 化工 上海英格尔认证有限公司

7 胡军 2014-07-24 2014-N2EnMS-1017140 其他能源需求 北京中大华远认证中心

8 段淼 2014-07-24 2014-N2EnMS-1035657 其他能源需求 北京赛西认证有限责任公司

9 孔群 2014-07-24 2014-N2EnMS-1013851 其他能源需求 北京中大华远认证中心

 - 7 -

10 王献新 2014-07-24 2014-N2EnMS-1014326 建筑材料 北京中大华远认证中心

11 邓丹 2014-07-25 2014-N2EnMS-1076524 建筑材料 上海英格尔认证有限公司

七、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘进超 2014-07-18 2014-P1GAP-1048651 作物类 南京国环有机产品认证中心

2 杜维春 2014-07-18 2014-P1GAP-1011041 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

3 程科 2014-07-18 2014-P1GAP-1082545 畜禽类 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司

4 胡正卫 2014-07-18 2014-P1GAP-1077052 作物类 方圆标志认证集团有限公司

八、工业产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 赵扬 2014-07-23 2014-1-PV20349 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

2 严炜 2014-07-23 2014-1-PV20350 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

3 唐明 2014-07-23 2014-1-PV20351 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

4 徐永林 2014-07-23 2014-1-PV20352 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

九、良好农业规范认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陶建阳 2017-08-03 2014-P2GAP-2018285 畜禽类 北京华思联认证中心

2 王忠伟 2017-08-03 2014-P2GAP-2016468 畜禽类 北京华思联认证中心

 - 8 -

十、工业产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 臧建成 2017-04-09 2014-2-PV80535 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

2 李敬 2017-04-09 2014-2-PV80536 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

3 刘炘 2017-04-09 2014-2-PV80537 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

4 陈健 2017-04-09 2014-2-PV80538 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

5 王成元 2017-04-10 2014-P2VP-2047501 一般工业产品 江苏捷通检验认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 7 月 28 日印发